In III. Nocturno. Homilia in Evang. *Vos estis sal terrae*, de Communi Doct. 3^o loco.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X., libenter deferens supplicibus votis plurium Sacrorum Antistitum, praeunte Emo Dno Cardinali Antonio Agliardi Episcopo Albanensi, a Rmo P. Magistro Generali Ordinis Minorum Conventualium humillime depromptis, suprascriptas Lectiones secundi Nocturni, quibus Franciscas Familiae iamdudum utuntur in festo S. Bonaventurae Cardinalis Episcopi Albanensis, Lectionibus historicis substituendas mandavit, quae nimium ieiunae modo habentur de ipso Seraphico Doctore in Breviario Romano. Contrariis non obstantibus quibuscunque. Die 22 Iulii 1908.

S. Card. Cretoni, Praefectus.

† *D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius.*

96.

Varianda et addenda in Proprio Sanctorum Breviarii Romani.

Sacra Rituum Congregatio statutis haec varianda et addenda in Proprio Sanctorum Breviarii Romani, diebus 11 et 12 Februarii, iuxta decretum *Urbis et Orbis*.

Die 11 Februarii.

Apparitionis B. M. V. Immaculatae. — Duplex maius.

Ponatur Officium uti eadem die in Appendice pro aliquibus locis huc usque, addendo ad calcem VI Lectionis: „Tandem Pius decimus Pontifex Maximus, pro sua erga Deiparam pietate, ac plurimorum votis annuens Sacrorum Antistitum, idem festum ad Ecclesiam universam extendit“ iuxta decretum diei 13 Novembris 1907; et in II Vesperis post Ant ad Magnificat *Hodie Gloriosa . . . gaudio exsultant (Alleluja)*, addatur: „Et fit Comm. sequ., et Feriae in Quadrag.“

Die 12 Februarii.

SS. Septem Fundatorum Ord. Serv. B. M. V., Conf. — Dupl.

Omnia de Communi Conf. non Pont., praeter seqq.

In I Vesperis. Quoties hae dicendae sint, sumantur Antiphonae et Capit. de Laudibus; Hymnus vero e II Vesp.

Ÿ. *Hi viri misericordiae sunt, quorum pietates non defuerunt.*

℞. *Semen eorum, et gloria eorum non derelinquetur.*

Oratio. *Domine Iesu Christe, qui ad recolendam memoriam . . . per extensum.*

Ad Matutinum. Invitatorium *Regem Confessorum . . . Ps. Venite exultemus.*

Hymnus *Bella dum late furerent, et urbes...*
(qui modo habetur ad Vesp.) per extensum.

In I Noct. Lect. de Scriptura occurrente.

In Quadrag. *Laudemus viros gloriosos* de Comuni Conf. Pont. 2^o loco.

In II. Nocturno, etc.

In III Noct. Homilia S. Hieronymi in Evang. *Ecce nos reliquimus omnia* de Comuni Abbatum. In Quadragesima, IX Lectio de Homilia Ferae.

Laudes. Capitulum, I Petr. 4 *Carissimi: Communicantes...* per extensum (quo modo habetur ad Matutinum).

Ÿ. *Sit memoria illorum in benedictione.*